
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Białobrzegi za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Białobrzegi po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Białobrzegi za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF9F10-A17C-4B49-92FF-331E68694E71. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/14/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Białobrzegi za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 62EF9F10-A17C-4B49-92FF-331E68694E71 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1610377948 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 15:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF9F10-A17C-4B49-92FF-331E68694E71. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-26T13:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




